
, spol. s r.o.
Duklianska 55
05201 Spisska Nova Ves

ICO: 0036206741
DI<5 : 2020034676
1C DPH: SK2020034676

Deet 70200
IBAN: SK77 0200 0000 0014 8577 6855

Banka Vseobecna uverova banka a.s.,pobocka Spisska Nova Ves
BIG: SUBASKBX

tel. 053 4298740, fax 053 4411740
email: labservioe@labservice.sk

Zapis v OR Okresny slid KoSice l.Oddiel Sro, viozka c. 12482/V

Datum
vyhotovenia

4.4.2012

Datum dodania
tovaru / slu^by

4.4.2012 -

Splatnosf
najneskor do

18,4.2012

Objednavka: 57/2012

Sposob uhrady:
Prevodny prikaz

Variabilny symbol :
Konstantny symbol:

12032
0008

Korespondencna adresa:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Odberater:

ICO: 31753604
DIG: 2020719646
1C DPH : SK2020719646

Stcttny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynskci dolina 1
81704 Bratislava

Fakturujeme Vam za tovar podl'a Vasej objednavky.

Nazov/popis Mnozstvo MJ Cena bez DPH DPH Spolu bez DPH;

IPO UCI 009 Atrazine-2-hydroxy, 250 mg ks 42,00 20% 42,00

C 12261000 Dicamba-methyl ester, 0.1 g ks 140,00 20% 140,00

FL46019 TerbuthyIazine-2-nydraxyPESTANAL®, 100mg ks 74,00 20% 74,00

Celkova suma bez DPH >» 256,00
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RNDr. L'ubor KorpeF

Prevzal : Rekapitulacia
Oslobodene od DPH
Celkoms10%DPH
Celkom s 20% DPH
Celkova surna
Uhradene zalohami
Zostava uhradit'

' • Bez:DPH:: .
0,00

0,00

256,00
256,00

0,00

256,00

:;. DPH

-
0,00

51,20

51,20

0,00

51,20

Spolu
0,00

0,00

307,20
307,20

0,00

307,20

K uhrade :

307,20 EUR
Tristosedem EUR + 20/100

Jakujeme Vam za objednavku a tesime sa na cfal'siu spolupracu.

' pripade neuhradenia faktOry v termine splatnosti upozornujeme na moznost' dodavatel'a uplatnit' §369 OZ. Faktura sa povazuje za zaplatenu dnom pripfsania ciaslky na ucet dodavalel'a.
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